ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ ДЛЯ ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН (СКЛОНЕНИЕ ФИО)
(пишется от руки)

  Начальнику ОА ФГБОУ ВО «КГЭУ»
                          Лямзиной Д.Ю.
__________________________________,
                    (Ф.И.О. обучающегося)
аспиранта ___________________курса,
__________________ формы обучения,
обучающегося по образовательной   программе/научной специальности (нужное выбрать) _____________________________________________________________________,
(наименование образовательной программы/научной специальности)
направление подготовки/группа научных специальностей (нужное выбрать)
___________________________________
__________________________________, (наименование направления подготовки/группы научных специальностей)
на __________________________  основе
               (бюджетной, внебюджетной)
  тел:_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас указать следующие личные данные:
Фамилия ______________________________________________________________
Имя___________________________________________________________________
Отчество ______________________________________________________________

1. Именительный падеж____________________________________________
2. Родительный падеж _____________________________________________
3. Дательный падеж________________________________________________

Дата «___»___________20___г. 			Подпись ____________________

ÎÁÐÀÇÅÖ ÇÀßÂËÅÍÈß

ÄËß ÈÍÎÑÒÐÀÍÍÛÕ ÃÐÀÆÄÀÍ

(ÑÊËÎÍÅÍÈÅ ÔÈÎ)

(ïèøåòñÿ îò ðóêè)

Íà÷àëüíèêó ÎÀ ÔÃÁÎÓ ÂÎ «ÊÃÝÓ»

Ëÿìçèíîé Ä.Þ.

__________________________________,

(Ô.È.Î. îáó÷àþùåãîñÿ)

àñïèðàíòà ___________________êóðñà,

__________________ ôîðìû îáó÷åíèÿ,

îáó÷àþùåãîñÿ ïî

îáðàçîâàòåëüíîé

ïðîãðàììå

/íàó÷íîé ñïåöèàëüíîñòè

(нужное выбрать)

_________

__________________________

__________________________________,

(наименование

образовательной программы/научной

специальности)

направление подготовки

/группа научных

специальностей

(нужное выбрать)

_________

__________________________

__________________________________,

(наименование направления подготовки/группы научных

специальнос

тей)

на __________________________  основе

(бюджетной, внебюджетной)

тел:

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас указать следующие личные данные:

Фамилия _____

_____________________________________________________

____

Имя___________________

______________________________

__________________

Отчество ______________

_______________________________

_________________

1.

Именительный

падеж____________________________________________

2.

Родительный падеж _____________________________________________

3.

Дательный падеж________________________________________________

Дата «___»___________20___г.

Подпись ____________________